Yucno

06-HOoA-2025

11-Hoa-2025

13-Hoa-2025

18-Hoa-2025

20-H0A-2025

20-H0A-2025

22-Hon-2025

PACITUCAHHUE 3AHSATHH

OeHb
Hegenu

YT

BT

YT

BT

YT

YT

Cb

2 MOJIYJTh

Bpems
npoBeAeHwust
3aHATUN

Mpeaomer

18:00 - 21:10  Crtpaterusi u TakTKa puH.

MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

18:00 - 21:10 CrtpaTternyeckuii PUHaHCOBbLIN
MEHEKMEHT

18:00 - 21:10 Crtpaterus u TakTuka uH.

MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

18:00 - 21:10 CoBpeMeHHbIn cTpaTernieckui

aHanu3
18:00 - 19:30 Crtpaterus u TakTUka uH.

MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O
19:40 - 21:10 Crtpateruns u TakTUka uH.

MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

9:30 - 12:40 O3kcnepTusa cTpaT. pasBUTUSA U
UH.NoNUTUNKM GMU3Heca

CTYAEHTOB

YTBEPK/IAIO
3amecmumens oupexkmopa no
yueoHo-MemoouuecKkoii pabome
Tynvckozo ¢punuana
QDunynueepcumema

1 KYPCA (ounas gpopma)

2025/2026 YYEBHBIH IOJ

Bug 3aHATUNA

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CneunanbHOCTb

25-M-CoB01

25-M-CoB01

25-M-CoB01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

(o]7 o)
npenogasarens,
OOMKHOCTb

gou. Menan E.A.

gou. Hukutmha E.A.

pou. Menan E.A.

Jou. XnblHUH O.B.

gou. Menan E.A.

gou. Menan E.A.

nou. Cepreea A.B.

E.A.Ha3biposga

Ne
ayouTt

517

517

517

106

517

517

506



25-H08-2025

27-Ho8-2025

29-Ho8-2025

29-Ho8-2025

29-H0A-2025

02-pek-2025

04-pek-2025

06-pek-2025

06-pek-2025

06-pek-2025

10-pnek-2025

13-pek-2025

16-pnek-2025

16-pek-2025

20-pek-2025

BT

Cb

Cb

Cb

BT

YT

Cb

Cb

Cb

CP

Cb

BT

BT

Cb

18:00 -

18:00 -

9:30 -

13:10 -

14:50 -

18:00 -

18:00 -

9:30 -

11:10 -

13:10 -

18:00 -

13:10 -

18:00 -

19:40 -

13:10 -

21:10

21:10

12:40

14:40

16:20

21:10

21:10

11:00

12:40

16:20

21:10

16:20

19:30

21:10

14:40

CTtparermnyecknii uHaHCOBBIV
MEHEeIKMEHT

CTtpaTtervs 1 Taktmka uH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

3KkcnepTusa cTpaT. pasBuThS U
bVH.NONUTUKKM BusHeca

CTtparermnyecknih oMHaHCOBbIN
MEHEIKMEHT

Ctparermyecknih MHaHCOBbI
MEHEKMEHT

CoBpEeMEHHbIV CTpaTerndecknii
aHanua

Crtpaterus n Taktuka uH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

JkcnepTu3a cTpat. pasBuTus u
duH.nonuTMKN GnsHeca

JkcnepTu3a cTpat. pasBuTus u
duH.nonuTHKN GnsHeca

CtpaTtermnyeckunin gpmMHaHCOBbIN
MEHEKMEHT

CtpaTterus n TakTuka uH.
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

OkcnepTusa cTpaT. pasBuTUs U
duH.nonnTMKN BnsHeca

CoBpeMEHHbIN CTpaTern4yecknin
aHanua

CoBpeMeHHbI cTpaTernyeckuii
aHanu3

OkcnepTur3a cTpaT. pasBuUTHS U
UH.NoNNTMKK GU3Heca

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-CoB01

25-M-CoB01

25-M-CoB01

25-M-CoB01

25-M-CoB01

25-M-CoB01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

25-M-Cob01

aoL.

[oL,

[oL,

[oL,

[od,

[od,

[od,

[oLl.

[oLl.

[oLl.

[ou,

[ou,

[ou,

[ou,

[ou,

HukutuHa E.A.

Menan E.A.

Cepreesa A.B.
HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

XnbiHWH O.B.

Menan E.A.

Cepreesa A.B.
Cepreesa A.B.

HukutuHa E.A.

Menan E.A.

Cepreesa A.B.

XnblHUH 3.B.

XnblHUH O.B.

Cepreera A.B.

506

517

506

506

506

106

517

312

312

312

517

507

106

106

517



20-pek-2025

25-pek-2025

27-pek-2025

13-aHB-2026

13-aHB-2026

15-aHB-2026

17-aHB-2026

19-aHB-2026

19-aHB-2026

20-aHB-2026

22-9HB-2026

22-9HB-2026

23-aHB-2026

24-aHB-2026

Cb

YT

Cb

BT

BT

YT

Cb

MH

MH

BT

YT

YT

nT

Cb

14:50 -

18:00 - 21:10

9:30 - 12:40

18:00 - 19:30

19:40 -

18:00 - 21:10

10:00 -

18:00 - 19:30

19:40 -

18:00 -

18:00 - 19:30

19:40 -

18:00 -

10:00 -

3KkcnepTunsa cTpaT. passuThs 1 3AYET 25-M-CoB01
UH.NoNNTMKK BU3Heca
Ctpartervsa 1 Taktuka guH. CEMWNHAP 25-M-CoB01
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O
CtpaTernyeckmin 1HaHCOBbIN CEMWNHAP 25-M-CoB01
MeHeKMEHT
CoBpemeHHbIii cTpaTerndeckuin [pegaksameHaumoHHas 25-M-COB01
aHanus KOHCynbTaums
CopemeHHbin ctpaTerndeckuin  KOHTP.PABOTA 25-M-CoB01
aHanus cobecegoBaHue
CTpaTernyeckmin onHaHCOBSIN CEMUHAP 25-M-CoB01
MeHeKMEHT
Hay4yHo-uccnenoBaTtenbckui 3AYET 25-M-CoB01
cemMuHap
Crpaternyeckuii puHaHcoBbii [1peaak3ameHaunoHHas 25-M-CoOB01
MeHeKMEHT KOHCYynbTaums
Crpareruyeckuii puHaHcosbii  KOHTP.PABOTA 25-M-CoB01
MEHeIKMEHT cobecenoBaHne
CoBpeMEeHHbII cTpaTernyeckuii OK3AMEH 25-M-CoB01

aHanms

Ctpaterusa v Taktuka ¢uH. lNpensksameHaumoHHas 25-M-CPB01
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O KOHCynbTaumd
CTpatervs 1 TakTuka guH. KOHTP.PAEOTA 25-M-CoB01
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O cobecenoBaHue
Ctpartervsa v Taktuka guH. OK3AMEH 25-M-CoB01
MeH-Ta Ha ocHoBe MC®O

CtpaTernyecknin 1HaHCoBbIN OK3AMEH 25-M-CoB01

MeHeP)KMEHT

aoL.

[oL,

[oL,

[oL,

aoL.

aoL.

aoL.

[oLl.

aoL.

aoL.

[ou,

[ou,

ool

ool

Cepreesa A.B.

Menan E.A.

HukutuHa E.A.

XnblHWH 3.B.

XnbIHMH O.B.

HukutuHa E.A.

CepreeBa A.B.

HukutuHa E.A.

HukutuHa E.A.

XnbIHMH O.B.

Menan E.A.

Menan E.A.

Menan E.A.

HukutuHa E.A.

517

517

519

106

106

517

403

507

507

106

517

517

517

415



Cocmasun 00KymeHmogeo: H.B. Xpomosa

Brumanue! I'pynnui denamcesa caedyrouium oopazom:
25-M-C®B01 Mazucmpur Meneodscmenma



