

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель директора по
учебно-методической работе
Тульского филиала
Финуниверситета

Е.А.Назырова

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ

1 КУРСА (очная форма)

2 МОДУЛЬ

2025/2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Число	День недели	Время проведения занятий	Предмет	Вид занятий	Специальность	ФИО преподавателя, должность	№ аудит
06-ноя-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
11-ноя-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Стратегический финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	517
13-ноя-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
18-ноя-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Современный стратегический анализ	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
20-ноя-2025	ЧТ	18:00 - 19:30	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
20-ноя-2025	ЧТ	19:40 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
22-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506

25-ноя-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Стратегический финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
27-ноя-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
29-ноя-2025	СБ	9:30 - 12:40	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	506
29-ноя-2025	СБ	13:10 - 14:40	Стратегический финансовый менеджмент	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
29-ноя-2025	СБ	14:50 - 16:20	Стратегический финансовый менеджмент	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	506
02-дек-2025	ВТ	18:00 - 21:10	Современный стратегический анализ	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
04-дек-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
06-дек-2025	СБ	9:30 - 11:00	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	312
06-дек-2025	СБ	11:10 - 12:40	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	312
06-дек-2025	СБ	13:10 - 16:20	Стратегический финансовый менеджмент	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	312
10-дек-2025	СР	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
13-дек-2025	СБ	13:10 - 16:20	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	507
16-дек-2025	ВТ	18:00 - 19:30	Современный стратегический анализ	ЛЕКЦИЯ	25-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
16-дек-2025	ВТ	19:40 - 21:10	Современный стратегический анализ	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
20-дек-2025	СБ	13:10 - 14:40	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	517

20-дек-2025	СБ	14:50 -	Экспертиза страт. развития и фин.политики бизнеса	ЗАЧЕТ	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	517
25-дек-2025	ЧТ	18:00 - 21:10	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
27-дек-2025	СБ	9:30 - 12:40	Стратегический финансовый менеджмент	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	519
13-янв-2026	ВТ	18:00 - 19:30	Современный стратегический анализ	Предэкзаменационная консультация	25-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
13-янв-2026	ВТ	19:40 -	Современный стратегический анализ	КОНТР.РАБОТА собеседование	25-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
15-янв-2026	ЧТ	18:00 - 21:10	Стратегический финансовый менеджмент	СЕМИНАР	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	517
17-янв-2026	СБ	10:00 -	Научно-исследовательский семинар	ЗАЧЕТ	25-М-СФБ01	доц. Сергеева А.В.	403
19-янв-2026	ПН	18:00 - 19:30	Стратегический финансовый менеджмент	Предэкзаменационная консультация	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	507
19-янв-2026	ПН	19:40 -	Стратегический финансовый менеджмент	КОНТР.РАБОТА собеседование	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	507
20-янв-2026	ВТ	18:00 -	Современный стратегический анализ	ЭКЗАМЕН	25-М-СФБ01	доц. Хлынин Э.В.	106
22-янв-2026	ЧТ	18:00 - 19:30	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	Предэкзаменационная консультация	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
22-янв-2026	ЧТ	19:40 -	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	КОНТР.РАБОТА собеседование	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
23-янв-2026	ПТ	18:00 -	Стратегия и тактика фин. мен-та на основе МСФО	ЭКЗАМЕН	25-М-СФБ01	доц. Мелай Е.А.	517
24-янв-2026	СБ	10:00 -	Стратегический финансовый менеджмент	ЭКЗАМЕН	25-М-СФБ01	доц. Никитина Е.А.	415

Составил документовед:

Н.В. Хромова

Внимание! Группы делятся следующим образом:

25-M-СФБ01 Магистры Менеджмента